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I 2025 fikk jeg muligheten til å delta på 39C3 den 39. arrangerte Chaos Communication 

kongressen som i år var i Hamburg. Konferansen samler tusenvis av mennesker hvert år 

som deler sin lidenskap for teknologi, sikkerhet, politikk og samfunn. 

Jeg reiste sammen med Hackeriet, et miljø hvor jeg har vært aktiv i litt over et år nå. Vi var 

sammen med «Norwegian Embassy» en gruppe med andre fra Norge som også reiste. Vi var 

lokalisert sammen med «The Cold North» som inkluderer andre grupper fra Danmark, 

Sverige osv. 

26. Desember reiste jeg med flybuss til Gardemoen hvor jeg møtte noen av de fra Hackeriet 

jeg visste skulle til kongressen og noen nye jeg ikke hadde hilst på. Vi tok direkte fly til 

Hamburg og Taxi til hotellet sammen. Reisen hjem var noe mer kronglete med 

mellomlanding i København, men med reisefølge hele veien til Oslo gikk det helt fint. 

Som mål for reisen hadde jeg å bli mer inspirert innenfor IT feltet til å gjøre kule prosjekter, 

øke kunnskapen min rundt IT og spesielt IT-sikkerhet og å møte nye folk for å dele erfaringer 

og delta i diskusjoner. Inspirert det ble jeg! Mengden av interessante prosjekter og foredrag 

om reverse engineering, sikkerhet, hacking og personvern har gjort meg motivert til å 

fortsette på tidligere prosjekter, men og å starte nye. 

Noe ikke helt forventet var at jeg skulle bli så interessert i reverse engineering. Dette er et 

tema innenfor IT jeg ikke har sett mye på tidligere, men etter jeg var på noen foredrag som 

«Opening pAMDoras box and unleashing a thousand paths on the journey to play Beatsaber 

custom songs» et foredrag om å reverse engineere en AMD CPU og «Of Boot Vectors and 

Double Glitches: Bypassing RP2350s Secure Boot» som handlet om raspberry pi sin 

konkurranse om å omgå raspberry pi sin RP2350 chips secure boot, ble jeg overrasket. Alt 

dette har inspirert meg til å tenke nøyere på maskinvare sikkerhet og å lære mer om reverse 

engineering selv. 
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Foredraget «Spectre in the real world: Leaking your private data from the cloud with CPU 

vulnerabilities» handlet om å utnytte sikkerhetsfeil i CPUer på plattformer som Google 

Cloud. Foredragsholder fikk til å lese minnet til en annen virtuell maskin på Google Cloud 

som han ikke selv eide. Dette foredraget spesielt har fått meg til å tenke på sikkerheten til 

Linux, hvordan man kan forbedre den og hva jeg kan gjennomføre i min egen hjemmelab for 

å unngå angrep som dette. Som å skru av SMT på systemene mine. 

Kulturen på Chaos arrangementer som 39C3 helt spesiell, det oppleves som en helt annen 

verden. Alle deler en felles interesse og lidenskap. Man er åpen for alle og mottoet «All 

creatures welcome» går igjen. Kulturen er noe som har utviklet seg over de mange årene 

kongressen har blitt arrangert og jeg er glad for at jeg har fått være med på å oppleve den og 

bidra til den. 

I søknaden min skrev jeg om hvordan jeg ville møte likesinnede folk på samme måte som 

jeg opplevde Hackeriet. Dette er noe jeg har oppnådd. Jeg fikk snakket med flere folk 

utenfor Norge som i Nix-miljøet og organisasjonen Cadus. 

På wikien til 39C3 har de en «dating» side der man kan finne folk å treffe med samme 

interesser for å dele erfaringer og kunnskap. Gjennom det møtte jeg to andre, en fra 

Tyskland og en fra Italia som begge fløy FPV droner. Dette er en hobby jeg selv driver med, 

men som jeg ikke forventer å ta med inn i 39C3. Vi diskuterte ting som de nyeste 

teknologiene og jeg lærte mer om rammer og design av droner. 

Jeg skrev også om hvordan jeg ønsket å lære ting som jeg kan ta tilbake til skolen og 

medelevene mine. Dette er også noe jeg mener med å ha lykkes med. På skolen har vi 

startet diverse IT-prosjekter rundt system-arkitektur og servere der jeg skal ta med meg alt 

jeg lærte om Linux, sikkerhet og ny fri-programvare jeg oppdaget under konferansen. 

Jeg er super takknemlig til NUUG for at jeg fikk ta denne reisen og delta på 39C3 og jeg 

gleder meg til å bruke erfaringene og inspirasjonen jeg har fått gjennom arrangementet 

videre.  
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